岐阜県政記者クラブ加盟社各位

（株）岐阜フットボールクラブ小松代表取締役等が

知事を訪問します

２０２３シーズンのＪ３リーグ戦を戦うＦＣ岐阜の関係者が、今シーズンの体制及び抱

負を報告するため、知事を訪問します。

記

１ 日 時

令和５年３月１７日（金） １１時３０分～１１時５０分

２ 場 所

県庁６階 第二応接室

３ 出席者

（株）岐阜フットボールクラブ代表取締役社長     小松
こ ま つ

 裕志
ゆ う し

 氏

（株）岐阜フットボールクラブ取締役会長       宮田
み や た

 博之
ひろゆき

 氏

【参考】２０２３明治安田生命Ｊ３リーグ ＦＣ岐阜試合日程

 ＜開幕戦＞

○開催日時 令和５年３月５日（日） １４：００～

○会  場 ミクニワールドスタジアム北九州

○対戦相手 ギラヴァンツ北九州 （試合結果 １対１）

 ＜ホーム開幕戦＞

○開催日時 令和５年３月１２日（日） １４：００～

○会  場 岐阜メモリアルセンター長良川競技場

○対戦相手 松本山雅ＦＣ （試合結果 １対１）

  ＜次回第３節＞

   〇開催日時 令和５年３月１８日（土） １５：００キックオフ

   〇会  場 岐阜メモリアルセンター長良川競技場

   〇対戦相手 鹿児島ユナイテッドＦＣ

令和５年３月１５日（水） 岐阜県発表資料

担 当 課 担 当 係 担 当 者 電話番号

地域スポーツ課 スポーツ交流係 中野 真夕子

内線 2619

直通 058-272-1836

FAX 058-278-2604